
 
 

 

 

 

1º BACHARELATO 
Relación de libros de texto e material didáctico impreso para o curso 2024/2025 

Código de centro:15026807 Denominación do centro: IES FÉLIX MURIEL 

Enderezo: María Ana  Mogas, nº1 Concello: Rianxo Provincia: A Coruña 

Correo electrónico: ies.felix.muriel@edu.xunta.gal Teléfono:881 86 66 46 Fax: 

CURSO ÁREA TÍTULO, EDITORIAL E ANO DE PUBLICACIÓN ISBN 
Utilizado 
desde o 

curso 

1º 
BACH 

Matemáticas I 
Matemáticas I Operación Mundo. Ed. Anaya* 

 
9788414311240 2024/25 

1º 
BACH 

Matemáticas 
Aplicadas ás 

CC.SS 
Matemáticas Aplicadas ás CCSS I. Ed. Anaya* 9788414311264 2024/25 

1º 
BACH 

Inglés 
Make the grade 1º Bachillerato Student’s Book 

Make the grade 1º Bachillerato Workbook 

 

978-9925-30-133-1 

978-9925-30-137-9 
2018/19 

1º 
BACH 

Bioloxía, 
Xeoloxía e 
Ciencias 

Ambientais I. * 

Bioloxía, Xeoloxía e Ciencias Ambientais 1. Ed. 
Anaya 

978-84-143-1134-9 2022/23 

1º 
BACH 

Debuxo Técnico I Dibujo Técnico I /  Donostiarra (2015). (1)* 978-84-7063-494-9 2015/16 

1º 
BACH 

Filosofía 
Filosofía. 1º Bac. Proyecto FanFest. Edelvives 

Laberinto (*) 
9788414037652 2023/24 

1º 
BACH 

Grego 
Gramática Griega / Bosch 

Diccionario Griego Español / Vox 

978-84-7676-964-5 
978-84-8332-834-7 

2022/23 

1º 
BACH 

Física e Química Física e Química/EDEBÉ 978-84-683-5860-4 2022/23 

 

(*) NON MERCAR LIBRO ATÉ FALAR CO PROFESORADO EN SETEMBRO 

(1) Recomendase como material de apoio para o alumnado 


